

KL HOLDING, BREDSTEN ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2015

Lars Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KL HOLDING, BREDSTEN ApS
Bredstenlundvej 24
7182 Bredsten

CVR-nr: 30203917
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 4.338.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år, således at kapitalen bliver retableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Andre finansielle indtægter		6.338	5.804
Ordinært resultat før skat		4.338	3.804
Ekstraordinært resultat før skat		4.338	3.804
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.338	3.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.338	3.804
I alt		4.338	3.804

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	75.233	68.895
Tilgodehavender i alt		75.233	68.895
Omsætningsaktiver i alt		75.233	68.895
Aktiver i alt		75.233	68.895

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-55.767	-60.105
Egenkapital i alt		69.233	64.895
Anden gæld		6.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	4.000
Passiver i alt		75.233	68.895

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2014 kr.	2013 kr.
Saldo primo	68.895	63.091
Afdrag	0	0
Renter 9,2%	6.338	5.804
	<u>75.233</u>	<u>68.895</u>

2. Registreret kapital mv.

Karin og Lars Jensen, Bredsten ejer samtlige anparter.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.14.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>